
RMA - Rolanje - Kadeti
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 608 Gros Anže 2002 Skike klub Slovenija 0:18:32.8

RMB - Rolanje - Mladinci
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 607 Gros Gal 2000 Skike klub Slovenija 0:19:22.1

RM - Rolanje - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 629 Mavsar Nejc 1991 0:17:50.2

2 610 Remic Miha 1997 Rolerski Klub Kranj 0:18:32.6

3 608 Gros Anže 2002 Skike klub Slovenija 0:18:32.8

4 604 Campi Paolo 1960 0:19:09.3

5 632 Šude Žan 1989 0:19:21.7

6 607 Gros Gal 2000 Skike klub Slovenija 0:19:22.1

7 606 Gros Aleš 1971 Skike klub Slovenija 0:19:40.7

8 623 Jančigar Grega 1981 Rolerski klub Ljubljana 0:20:33.5

9 601 Volf Peter 1981 / 0:22:26.9

10 626 Peček Karlo 1973 Rolerski klub Ljubljana 0:22:28.1

11 625 Česnik Rajko 1967 Rolerski klub Ljubljana 0:22:28.8

12 621 Odlazek Miran 1962 Rolerski klub Ljubljana 0:24:43.6

13 624 Erceg Igor 1973 Rolerski klub Ljubljana 0:25:33.4

14 613 Čepon Dominik 1992 0:26:19.9

15 612 Šavli Bojan 1956 0:26:24.1

16 622 Odlazek Gašper 1995 Rolerski klub Ljubljana 0:27:48.8

17 602 Otoničar Janez 1948 Rolerski klub Ljubljana 0:28:32.3

18 634 Kržič Primož 1978 0:28:56.2

19 611 Mišič Andrej 1971 0:37:28.7

20 630 Volf Ferdinand 1953 / DNF

21 614 Velše Peter 1974 DQ

RZ - Rolanje - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 615 Odlazek Ana 1992 Rolerski klub Ljubljana 0:19:13.8

2 603 Caniatti Desiana 1958 Italia 0:22:25.0

3 616 Ponikvar Nika 1994 Rolerski klub Ljubljana 0:23:42.0

4 631 Rožmanec Suzana 1987 rekreativka 0:25:34.9

5 617 Ljubič Maja 1964 Rolerski klub Ljubljana 0:26:23.0

6 609 Kopač Ajda 1990 Rolerski klub Ljubljana 0:26:57.1

7 619 Česnik Ana 2000 Rolerski klub Ljubljana 0:27:10.9

8 605 Corn Mirjam 1963 Rolerski klub Ljubljana 0:28:27.3

9 628 Peteh Maja 1985 Rolerski klub Ljubljana 0:28:32.0

10 633 Kržič Nina 1981 0:28:54.9

11 618 Česnik Lana 2004 Rolerski klub Ljubljana 0:29:32.7

12 627 Blatnik Guzelj Zlata 1968 Rolerski klub Ljubljana 0:31:34.6

13 635 Rajh Mirjana 1975 0:36:09.2
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RMG - Rolanje - Člani U60+
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 612 Šavli Bojan 1956 0:26:24.1

2 602 Otoničar Janez 1948 Rolerski klub Ljubljana 0:28:32.3

3 630 Volf Ferdinand 1953 / DNF

RZA - Rolanje - Kadetinje
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 618 Česnik Lana 2004 Rolerski klub Ljubljana 0:29:32.7

RZB - Rolanje - Mladinke
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 619 Česnik Ana 2000 Rolerski klub Ljubljana 0:27:10.9

RMF - Rolanje - Člani U60
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 604 Campi Paolo 1960 0:19:09.3

2 621 Odlazek Miran 1962 Rolerski klub Ljubljana 0:24:43.6

RMC - Rolanje - Člani
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 629 Mavsar Nejc 1991 0:17:50.2

2 610 Remic Miha 1997 Rolerski Klub Kranj 0:18:32.6

3 632 Šude Žan 1989 0:19:21.7

4 613 Čepon Dominik 1992 0:26:19.9

5 622 Odlazek Gašper 1995 Rolerski klub Ljubljana 0:27:48.8

RMD - Rolanje - Člani U40
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 623 Jančigar Grega 1981 Rolerski klub Ljubljana 0:20:33.5

2 601 Volf Peter 1981 / 0:22:26.9

3 634 Kržič Primož 1978 0:28:56.2

RME - Rolanje - Člani U50
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 606 Gros Aleš 1971 Skike klub Slovenija 0:19:40.7

2 626 Peček Karlo 1973 Rolerski klub Ljubljana 0:22:28.1

3 625 Česnik Rajko 1967 Rolerski klub Ljubljana 0:22:28.8

4 624 Erceg Igor 1973 Rolerski klub Ljubljana 0:25:33.4

5 611 Mišič Andrej 1971 0:37:28.7

6 614 Velše Peter 1974 DQ

3 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 2

Vrhnika, 27.8.2016

Nočni tek Vrhnika
URADNI REZULTATI



RZF - Rolanje - Članice U60
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 603 Caniatti Desiana 1958 Italia 0:22:25.0

2 617 Ljubič Maja 1964 Rolerski klub Ljubljana 0:26:23.0

3 605 Corn Mirjam 1963 Rolerski klub Ljubljana 0:28:27.3

RZG - Rolanje - Članice U60+
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

RZE - Rolanje - Članice U50
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 627 Blatnik Guzelj Zlata 1968 Rolerski klub Ljubljana 0:31:34.6

2 635 Rajh Mirjana 1975 0:36:09.2

RZC - Rolanje - Članice
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 615 Odlazek Ana 1992 Rolerski klub Ljubljana 0:19:13.8

2 616 Ponikvar Nika 1994 Rolerski klub Ljubljana 0:23:42.0

3 631 Rožmanec Suzana 1987 rekreativka 0:25:34.9

4 609 Kopač Ajda 1990 Rolerski klub Ljubljana 0:26:57.1

RZD - Rolanje - Članice U40
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 628 Peteh Maja 1985 Rolerski klub Ljubljana 0:28:32.0

2 633 Kržič Nina 1981 0:28:54.9
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